- شرائع الإسلام فی مسائل الحلال و الحرام، جعفر بن حسن حلّی، بی‌تا، بی‌جا.
- العدة، محمد بن حسن طوسی، قم: چاپخانه ستاره، ۱۴۷۱ق.
- فقه القرآن فی شرح آیات الأحكام، قطب الدین سعید بن هبة الله راوندی، قم: کتابخانه آية الله مرعشی نجفی، ۱۴۰۵ق.
- کتاب المغازی، محمد بن عمر واقدی تحقیق: جونس، مارسدن، بیروت: مؤسسه الأعلمی، ۱۴۰۹ق/ ۱۹۸۹م.
- کفایة الأصول، محمد کاظم خراسانی، قم: مؤسسه آل البيت، ۱۴۰۹ق.
- کلمات سديدة، محمد مؤمن قمی، قم: مؤسسه النشر الإسلامی، ۱۴۱۵ق.
- کنزالعرفان فی فقه القرآن، فاضل مقداد، قم: مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ۱۴۱۹ق.
- لسان العرب، ابن منظور، دار إحياء التراث العربی، بیروت: ۱۴۰۸ق / ۱۹۸۸م.
- مجمع البحرین، فخرالدین الطریحی، تهران: مکتب نشر الثقافة الإسلامية، ۱۴۰۸ق / ۱۳۶۷ش.
- مجمع البیان فی تفسیر القرآن، فضل بن حسن طبرسی، بیروت: دار المعرفة،

۵۲. احراز سکوت امیرالمؤمنین در عین قدرت آن حضرت بر ابراز مخالفت با تصمیم خلفا.

- ۱۴۰۶ ق.